[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

21 февраль 2011 № 5
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

 21 февраля 2011 № 5
с. Красные Четаи

Об утверждении правил содержания

домашних  животных на территории

Красночетайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики.

Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые правила содержания домашних  животных на территории Красночетайского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Красночетайского сельского поселения Ильина А.Г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

.

Глава администрации

Красночетайского

сельского поселения                                                                  Л.А. Аргандейкин